
 

Area Risorse Umane  
Divisione 2: Personale tecnico amministrativo e collaboratori ed esperti linguistici                                                   

 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 
 

 
Il Direttore Generale

                    Decreto n.  788       Anno 2015  

                    Prot. n. 59752   

 
 

VISTI i DD n.359 prot. 17372 del 7 marzo 2008 e n. 493 prot. 26258 del 6 aprile 2009 con i 
quali vengono individuati i componenti del Servizio Ispettivo; 

VISTO il DR n. 796 del 2 agosto 2013 prot. n.54949 relativo alla nuova composizione del 
 Servizio Ispettivo; 

RILEVATA la necessità di provvedere con urgenza alla ricomposizione della Commissione a 
seguito di assegnazione ad altro incarico della dott.ssa Jessica Cruciani Fabozzi; 

VISTO il curriculum della dott.ssa Maria Pilotto; 

PRESO ATTO dell’esperienza maturata nell’Area Risorse Umane e della sua disponibilità a 
 far parte del Servizio Ispettivo; 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono interamente richiamate: la 
Dott.ssa Maria Pilotto è nominata membro del Servizio Ispettivo.  

Firenze, 5 maggio 2015 
 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Beatrice Sassi) 

 
 
 
 
 
 
 
 


